
 
 

Zarządzenie Nr  65 /2013  
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 16 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z dnia 23 maja 2013r., poz. 594), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 ze zm.) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Zbąszynku Nr III/11/2010 z dnia 28 grudnia  2010 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczególnych 
warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Odwołuję  z dniem 01 września 2013 roku ze składu  Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
Pana Dariusza Molickiego,  dzielnicowego Rewiru Dzielnicowych w Zbąszynku. 

  
§ 2.  Powołuję z dniem 01 września  2013 roku do  składu  Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego Pana Łukasza Szymańskiego, dzielnicowego Rewiru Dzielnicowych  
w Zbąszynku. 

 
§  3. Powołuję  z dniem 01 września  2013 roku do  składu  Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego Panią Alinę Jagaciak,  Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Zbąszynku. 

 
§ 4. Zmieniam  status uczestnictwa w Gminnym Zespole Interdyscyplinarnym Pana Krzysztofa 
Krzywaka z Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Zbąszynku na Prezesa Fundacji „Spieszmy się” w Zbąszynku. 

 
§  5. W pozostałym zakresie skład Zespołu nie ulega zmianie. 

 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Zbąszynku. 

 
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Zbąszynka 

mgr inż. Wiesław Czyczerski 


